UBND HUYỆN PHONG THỔ

PHÒNG NỘI VỤ

Số:            /TB-NV

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Phong Thổ, ngày      tháng 4 năm 2024

THÔNG BÁO

Kết quả xét nâng bậc lương đợt I năm 2024

đối với cán bộ, công chức, viên chức, người lao động

Căn cứ Thông tư số 08/2013/TT-BNV ngày 31/7/2013 của Bộ Nội vụ về

hướng dẫn thực hiện chế độ nâng bậc lương thường xuyên và nâng bậc lương

trước thời hạn đối với cán bộ, công chức, viên chức và người lao động đã được

sửa đổi, bổ sung một số điều theo Thông tư số 03/2021/TT-BNV ngày 29/6/2021;

Căn cứ Quyết định số 1402/QĐ-UBND ngày 01/7/2022 của UBND huyện về việc

ban hành Quy chế nâng bậc lương trước thời hạn đối với cán bộ, công chức, viên

chức và người lao động trên đại bàn huyện Phong Thổ; Căn cứ Biên bản họp ngày

22/4/2024 của Lãnh đạo UBND huyện. Phòng Nội vụ huyện Phong Thổ thông

báo kết quả xét nâng bậc lương đợt I năm 2024 của Hội đồng nâng lương huyện,

cụ thể như sau:

Nhất trí Nâng bậc lương thường xuyên cho 253 người; Nâng bậc lương

trước thời hạn do lập thành tích xuất sắc trong thực hiện nhiệm vụ: 55 người.

Không đủ điều kiện: 05 cá nhân không đảm bảo điều kiện. Lý do: thời điểm nâng

bậc nương trước thời không đảm bảo điều kiện (quy định tại Mục a, Khoản 1

Điều 3 Thông tư số 08/2013/TT-BNV ngày 31/7/2013 của Bộ Nội vụ); Phụ cấp

thâm niên vượt khung: 09 người; Phụ cấp thâm niên nhà giáo: 01 người. (Có Phụ

lục chi tiết kèm theo).

Phòng Nội vụ huyện Phong Thổ đề nghị Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị

huyện; UBND các xã, thị trấn; Các đơn vị trường học thông báo công khai danh

sách những người được nâng bậc lương thường xuyên, nâng bậc lương trước thời

hạn và nâng phụ cấp thâm niên vượt khung trong cơ quan, đơn vị; kiểm tra, rà

soát lại thông tin về nâng bậc lương. Nếu có sai sót, đề nghị các cơ quan, đơn vị

điều chỉnh thông tin và gửi văn bản về Phòng Nội vụ huyện trước ngày 10/5/2024

để xem xét, giải quyết.

Nơi nhận:
- Các cơ quan, đơn vị huyện;

- UBND các xã, thị trấn;

- Các đơn vị trường học;

- Lưu: VT.

TRƯỞNG PHÒNG

Phan Xuân Văn

		2024-05-02T07:44:35+0700

		2024-05-02T10:16:20+0700

		2024-05-02T10:16:20+0700

		2024-05-02T10:16:20+0700